



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 232 137
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOP VIDEREGÅENDE SKOLE AS
Forretningsadresse: Haugane 9
5307 ASK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Tveit
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|---------------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Leieinntekter | 1 | 278 867 | 266 149 |
| Offentlig tilskudd | 1 | 41 860 036 | 36 153 197 |
| Annen driftsinntekt | 1 | | 122 000 |
| Sum inntekter | | 42 138 903 | 36 541 346 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 924 815 | 835 778 |
| Lønnskostnad | 2 | 30 292 901 | 25 165 933 |
| Avskrivning av driftsmidler | 3 | 2 295 625 | 2 180 186 |
| Annen driftskostnad | 1, 2, 4, 5 | 7 340 084 | 6 951 496 |
| Sum kostnader | | 40 853 425 | 35 133 393 |
| Driftsresultat | | 1 285 479 | 1 407 953 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 1 269 875 | 956 161 |
| Sum finansinntekter | | 1 269 875 | 956 161 |
| Annen rentekostnad | | 396 794 | 376 335 |
| Sum finanskostnader | | 396 794 | 376 335 |
| Netto finans | | 873 081 | 579 826 |
| Resultat før skattekostnad | | 2 158 560 | 1 987 779 |
| Årsresultat | | 2 158 560 | 1 987 779 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 2 158 560 | 1 987 779 |
| Totalresultat | | 2 158 560 | 1 987 779 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | 6 | 2 158 560 | 1 987 779 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Sum overføringer og disponeringer | | 2 158 560 | 1 987 779 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 3, 7 | 13 529 527 | 14 938 089 |
| Maskiner og anlegg | 3 | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 3 | 2 990 567 | 3 533 959 |
| Sum varige driftsmidler | | 16 520 094 | 18 472 049 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 5 | | |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 5 | | |
| Andre langsiktige fordringer | | 47 669 | 47 669 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 47 669 | 47 669 |
| Sum anleggsmidler | | 16 567 763 | 18 519 718 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 1 019 826 | 177 070 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 482 718 | 639 569 |
| Konsernfordringer | 5 | | |
| Sum fordringer | | 1 502 544 | 816 638 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 8 | 31 310 325 | 27 449 291 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 31 310 325 | 27 449 291 |
| Sum omløpsmidler | | 32 812 869 | 28 265 929 |
| SUM EIENDELER | | 49 380 632 | 46 785 646 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 6, 9 | 100 000 | 100 000 |
| Overkurs | 6 | | |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 36 813 221 | 34 654 661 |
| Sum opptjent egenkapital | | 36 813 221 | 34 654 661 |
| Sum egenkapital | | 36 913 221 | 34 754 661 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Andre avsetninger for forpliktelser | 6 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 5 804 475 | 6 404 475 |
| Langsiktig konserngjeld | 5 | | |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 5 804 475 | 6 404 475 |
| Sum langsiktig gjeld | | 5 804 475 | 6 404 475 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 633 596 | 996 104 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 2 275 272 | 1 788 437 |
| Utbytte | 6 | | |
| Kortsiktig konserngjeld | 5 | | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 3 754 068 | 2 841 969 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 6 662 936 | 5 626 510 |
| Sum gjeld | | 12 467 411 | 12 030 985 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 49 380 632 | 46 785 646 |
| POSTER UTENOM BALANSEN | | | |
| Garantistillelser | 7 | | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
| Pantstillelser | 7 | | |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 592321

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 232 137
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOP VIDEREGÅENDE SKOLE AS
Forretningsadresse: Haugane 9
5307 ASK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Tveit
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.06.2025



Organisasjonsnr: 992 232 137
HOP VIDEREGÅENDE SKOLE AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Leieinntekter | 1 | 278 867 | 266 149 |
| Offentlig tilskudd | 1 | 41 860 036 | 36 153 197 |
| Annen driftsinntekt | 1 | | 122 000 |
| Sum inntekter | | 42 138 903 | 36 541 346 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 924 815 | 835 778 |
| Lønnskostnad | 2 | 30 292 901 | 25 165 933 |
| Avskrivning av driftsmidler | 3 | 2 295 625 | 2 180 186 |
| Annen driftskostnad | 1, 2, 4, | 7 340 084 | 6 951 496 |
| Sum kostnader | | 40 853 425 | 35 133 393 |
| Driftsresultat | | 1 285 479 | 1 407 953 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 1 269 875 | 956 161 |
| Sum finansinntekter | | 1 269 875 | 956 161 |
| Annen rentekostnad | | 396 794 | 376 335 |
| Sum finanskostnader | | 396 794 | 376 335 |
| Netto finans | | 873 081 | 579 826 |
| Resultat før skattekostnad | | 2 158 560 | 1 987 779 |
| Årsresultat | | 2 158 560 | 1 987 779 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 2 158 560 | 1 987 779 |
| Totalresultat | | 2 158 560 | 1 987 779 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | 6 | 2 158 560 | 1 987 779 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 2 158 560 | 1 987 779 |



Organisasjonsnr: 992 232 137
HOP VIDEREGÅENDE SKOLE AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. | | | |
| fast eiendom | 3, 7 | 13 529 527 | 14 938 089 |
| Maskiner og anlegg | 3 | | |
| Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr | 3 | 2 990 567 | 3 533 959 |
| Sum varige driftsmidler | | 16 520 094 | 18 472 049 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Lån til foretak i samme konsern | | | |
| | 5 | | |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 5 | | |
| Andre langsiktige fordringer | | 47 669 | 47 669 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 47 669 | 47 669 |
| Sum anleggsmidler | | 16 567 763 | 18 519 718 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 1 019 826 | 177 070 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 482 718 | 639 569 |
| Konsernfordringer | 5 | | |
| Sum fordringer | | 1 502 544 | 816 638 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | | | |
| | 8 | 31 310 325 | 27 449 291 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 31 310 325 | 27 449 291 |
| Sum omløpsmidler | | 32 812 869 | 28 265 929 |
| SUM EIENDELER | | 49 380 632 | 46 785 646 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



| | | | |
|-------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 6, 9 | 100 000 | 100 000 |
| Overkurs | 6 | | |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 36 813 221 | 34 654 661 |
| Sum opptjent egenkapital | | 36 813 221 | 34 654 661 |
| Sum egenkapital | | 36 913 221 | 34 754 661 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Andre avsetninger for forpliktelser | 6 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 5 804 475 | 6 404 475 |
| Langsiktig konserngjeld | 5 | | |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 5 804 475 | 6 404 475 |
| Sum langsiktig gjeld | | 5 804 475 | 6 404 475 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 633 596 | 996 104 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 2 275 272 | 1 788 437 |
| Utbytte | 6 | | |
| Kortsiktig konserngjeld | 5 | | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 3 754 068 | 2 841 969 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 6 662 936 | 5 626 510 |
| Sum gjeld | | 12 467 411 | 12 030 985 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 49 380 632 | 46 785 646 |
| POSTER UTENOM BALANSEN | | | |
| Garantistillelser | 7 | | |
| Pantstillelser | 7 | | |



Organisasjonsnr: 992 232 137
HOP VIDEREGÅENDE SKOLE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
31.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BDO AS
Bygdøy allé 2
Postboks 1704 Vik
0121 Oslo

Til generalforsamlingen i Hop Videregående Skole AS

Resultatregnskap HOP VIDEREGÅENDE SKOLE AS

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2024 | 2023 |
|------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| Leieinntekter | 1 | 278 867 | 266 149 |
| Offentlig tilskudd | 1 | 41 860 036 | 36 153 197 |
| Annen driftsinntekt | 1 | 0 | 122 000 |
| Sum driftsinntekter | | 42 138 903 | 36 541 346 |
| Varekostnad | | 924 815 | 835 778 |
| Lønnskostnad | 2 | 30 292 901 | 25 165 933 |
| Avskrivning av driftsmidler | 3 | 2 295 625 | 2 180 186 |
| Annen driftskostnad | 1, 2, 4, 5 | 7 340 084 | 6 951 496 |
| Sum driftskostnader | | 40 853 425 | 35 133 393 |
| Driftsresultat | | 1 285 479 | 1 407 953 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt | | 1 269 875 | 956 161 |
| Rentekostnad | | 396 794 | 376 335 |
| Resultat av finansposter | | 873 081 | 579 826 |
| Ordinært resultat | | 2 158 560 | 1 987 779 |
| Årsresultat | | 2 158 560 | 1 987 779 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | 6 | 2 158 560 | 1 987 779 |
| Sum overføringer | | 2 158 560 | 1 987 779 |



Balanse

HOP VIDEREGÅENDE SKOLE AS

| Eiendeler | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| <i>Varige driftsmidler</i> | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 3, 7 | 13 529 527 | 14 938 089 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 3 | 2 990 567 | 3 533 959 |
| Sum varige driftsmidler | | 16 520 094 | 18 472 049 |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i> | | | |
| Andre langsiktige fordringer | | 47 669 | 47 669 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 47 669 | 47 669 |
| Sum anleggsmidler | | 16 567 763 | 18 519 718 |
| Omløpsmidler | | | |
| <i>Fordringer</i> | | | |
| Kundefordringer | | 1 019 826 | 177 070 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 482 718 | 639 569 |
| Sum fordringer | | 1 502 544 | 816 638 |
| <i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i> | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 8 | 31 310 325 | 27 449 291 |
| Sum bankinnskudd, kontanter o.l | | 31 310 325 | 27 449 291 |
| Sum omløpsmidler | | 32 812 869 | 28 265 929 |
| Sum eiendeler | | 49 380 632 | 46 785 646 |



Balanse

HOP VIDEREGÅENDE SKOLE AS

| Egenkapital og gjeld | Note | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| <i>Innskutt egenkapital</i> | | | |
| Aksjekapital | 6, 9 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 36 813 221 | 34 654 661 |
| Sum opptjent egenkapital | | 36 813 221 | 34 654 661 |
| Sum egenkapital | | 36 913 221 | 34 754 661 |
| Gjeld | | | |
| <i>Annen langsiktig gjeld</i> | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 5 804 475 | 6 404 475 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 5 804 475 | 6 404 475 |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | |
| Leverandørgjeld | | 633 596 | 996 104 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 2 275 272 | 1 788 437 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 3 754 068 | 2 841 969 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 6 662 936 | 5 626 510 |
| Sum gjeld | | 12 467 411 | 12 030 985 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 49 380 632 | 46 785 646 |

Askøy,
Styret i HOP VIDEREGÅENDE SKOLE AS

Solveig Mjøltnes
styreleder

Espen Berntsen
styremedlem

Frode Tveit
daglig leder / rektor

Eva Haaland
styremedlem

Tom-Christer Nilsen
styremedlem

Solveig Hvidsten Dahl
nestleder



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Driftsinntekter

Inntekter fra offentlige tilskudd inntektsføres over tilskuddsperioden. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Virksomheten er ikke skattepliktig jf. skatteloven § 2-32, 1-5 ledd.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.



Noter til regnskapet 2024

Note 1 Driftsinntekter

Posten offentlige tilskudd består av:

| Offentlige tilskudd | Formål | 2024 | 2023 |
|-------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Utdanningsdirektoratet | Elevtilskudd | 38 402 588 | 35 202 871 |
| Utdanningsdirektoratet | Videreutdanning for lærere/læremidler/vikarmidler | 1 166 533 | 612 015 |
| Vestland Fylkeskommune | Spesialundervisning | 2 290 915 | 338 311 |
| Sum Offentlig tilskudd | | 41 860 036 | 36 153 197 |

Skolepengesatsen er kr. 0,- for 2024

Tilleggsvirksomhet:

Skolens idrettshall har i 2024 vært utleid 927,5 timer, resten disponeres av skolen. Leieinntektene utgjør for året 2024 kr 278 867. Direkte kostnader som er belastet drift av idrettshallen utgjør for samme periode kr 471 974. Det er i avdelingsregnskapet for tilleggsvirksomheten belastet felles driftskostnader for utleie fordelt etter en fordelingsnøkkel lik 11 %.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

| Lønnskostnader | 2024 | 2023 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 23 983 529 | 22 010 137 |
| Arbeidsgiveravgift | 3 736 651 | 2 332 068 |
| Pensjonskostnader | 2 012 626 | 1 847 306 |
| Andre ytelser | 560 095 | -1 023 578 |
| Sum | 30 292 901 | 25 165 933 |

Selskapet har i 2024 sysselsatt 39 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov. Pensjonsforpliktelsene for samtlige ansatte i undervisningsstillinger er dekket ved kollektiv pensjonsforsikring i Statens Pensjonskasse. To administrativt ansatte har ytelsesbasert pensjonsordning i KLP. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning i KLP balanseføres ikke.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.



Noter til regnskapet 2024

Note 3 Varige driftsmidler

| | Idrettshall | Skolebygg | Driftsløsøre, inventar o.a utstyr | Totalt |
|-------------------------------|----------------|----------------|---|------------------|
| Anskaffelseskost 01.01 | 14 195 270 | 10 992 854 | 8 139 544 | 33 327 668 |
| Tilgang | 0 | 0 | 343 670 | 343 670 |
| Anskaffelseskost 31.12 | 14 195 270 | 10 992 854 | 8 483 214 | 33 671 338 |
| Akk. av-/nedskrivninger 31.12 | -6 535 228 | -5 123 369 | -5 492 647 | -17 151 244 |
| Balanseført verdi 31.12 | 7 660 042 | 5 869 485 | 2 990 567 | 16 520 095 |
| Årets avskrivninger | 707 727 | 700 835 | 887 063 | 2 295 625 |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | Lineær | |
| Økonomisk levetid | 20 år | 5-15 år | 3-10 år | |

Note 4 Leie av lokaler

Skolen leier lokaler hos Blå Kors Eiendom AS. Så lenge virksomheten er godkjent og tilsluttet Blå Kors Norge, er avtalen uoppsigelig for begge parter uten vesentlig mislighold.

Note 5 Konsern, mellomværende, kjøp og salg

| Mellomværende med selskaper i samme konsern | 2024 | 2023 |
|---|--------|----------|
| Leverandørgjeld til konsernselskaper | -8 725 | -324 666 |

Selskapet er et datterselskap av Blå Kors Norge. Konsernregnskap utarbeides av Blå Kors Norge og oppbevares på deres kontor i Oslo.

| Kjøp av varer og tjenester | 2024 | 2023 |
|--|-----------|-----------|
| Husleiekostnader til Blå Kors Eiendom AS | 2 109 632 | 1 817 839 |
| Kjøp fra Blå Kors Norge | 1 557 868 | 1 240 009 |
| Sum kjøp av varer og tjenester | 3 667 500 | 3 057 848 |

Vilkår knyttet til transaksjoner med nærstående er regulert i avtaler.



Noter til regnskapet 2024

Note 6 Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|----------------|--------------|-------------------|-----------------|
| Pr. 01.01 | 100 000 | 34 654 661 | 34 754 661 |
| Årets resultat | | 2 158 560 | 2 158 560 |
| Pr 31.12 | 100 000 | 36 813 221 | 36 913 221 |

Årets overskudd på kr 2 158 560 utgjør 4,98 % av sum inntekter bokført.

Note 7 Pantstillelser og garantier

Byggelån tatt opp i år 2015 er forventet innfridd i år 2034 i henhold til oppgave fra bank.

Sikkerhet for lånet er gitt ved panterett i fast eiendom eiet av Blå Kors Eiendom AS.

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 316 864.

Note 9 Aksjonærer

Selskapets aksjekapital består av 100 aksjer pålydende kr. 1 000, i alt kr. 100 000. Alle aksjene har like rettigheter.

Eierstruktur

| | Antall | Eierandel |
|----------------------|--------|-----------|
| Blå Kors Norge | 100 | 100 % |
| Totalt antall aksjer | 100 | 100 % |



HOP VIDEREGÅENDE SKOLE AS 04.04.25.pdf

Name Date
MJØLSNES, SOLVEIG 2025-05-19

Document ID
f939d299-08b3-4360-a176-cf72629f5f09

Identification
 **bankID** MJØLSNES, SOLVEIG

Name Date
Tveit, Frode 2025-05-19

Document ID
f939d299-08b3-4360-a176-cf72629f5f09

Identification
 **bankID** Tveit, Frode

Name Date
Haaland, Eva 2025-05-19

Document ID
f939d299-08b3-4360-a176-cf72629f5f09

Identification
 **bankID** Haaland, Eva

Name Date
Berntsen, Espen 2025-05-19

Document ID
f939d299-08b3-4360-a176-cf72629f5f09

Identification
 **bankID** Berntsen, Espen

Name Date
Dahl, Solveig Hvidsten 2025-05-19

Document ID
f939d299-08b3-4360-a176-cf72629f5f09

Identification
 **bankID** Dahl, Solveig Hvidsten

Name Date
NILSEN, TOM-CHRISTER 2025-05-19

Document ID
f939d299-08b3-4360-a176-cf72629f5f09

Identification
 **bankID** NILSEN, TOM-CHRISTER

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Signing Information Page 1/1

0225 - Styrets årsrapport 2024 Hop vgs.pdf

| Name: | Method: | Time: |
|------------------------|---------|---------------------|
| Dahl, Solveig Hvidsten | BANKID | 2025-05-16 12:01:35 |
| NILSEN, TOM-CHRISTER | BANKID | 2025-05-15 14:04:00 |
| Haaland, Eva | BANKID | 2025-05-15 13:44:46 |
| Tveit, Frode | BANKID | 2025-05-15 13:42:55 |
| MJØLSNES, SOLVEIG | BANKID | 2025-05-15 13:18:15 |
| Berntsen, Espen | BANKID | 2025-05-16 10:57:30 |



This document is electronically sealed and contains electronic signatures
Document ID:cfa73a60-6ccb-40f8-a09b-60af4a55f8c6



Blå Kors Hop videregående skole AS

Styrerapport pr 31.12.2024

VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Virksomheten tilbyr videregående opplæring for elever i yrkesfagene

- *Informasjonsteknologi og medieproduksjon*
- *Helse- og oppvekstfag*
- *Teknologi- og industrifag*
- *Frisør, blomster, interiør og eksponeringsdesign*

Skolen er godkjent og drives i henhold til privatskoleloven § 2.1-f. Virksomheten er lokalisert på Ask i Askøy kommune.

Selskapet er en del av Blå Kors Norge og inngår i divisjon opplæring som har hovedkontor i Oslo. Blå Kors driver flere skoler og barnehager i Norge. Det er godt samarbeid mellom skolene om administrasjon og fagutvikling.

Arbeidet som drives i virksomheten er basert på fagfeltets kvalitetskrav. Selskapet har godt omdømme i samfunnet og det er stor etterspørsel etter selskapets tjenester. Ved årets innsøking var det 161 godkjente søkere til skolens 92 elevplasser.

UTVIKLING OG RESULTAT

Regnskapet for 2024 viser et positivt resultat på kr 2.158.560, mot et positivt resultat på kr 2.670.162 i 2023.

Omsetningen i 2024 er kr. 42.138.903 mot kr 36.541.346 i 2023.

Egenkapitalen er kr 36.913.221 mot 34.754.662 i 2023.

Likviditeten anses tilfredsstillende.

Hop videregående skole AS har en sunn økonomi. Det foreligger ikke regnskapsposter av betydning som ikke er regnskapsført, og det foreligger ikke vesentlig usikkerhet med de regnskapsestimater som er gjort.

Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Hop videregående skole AS sine eiendeler og gjeld, økonomiske stilling og resultat.

RISIKO OG USIKKERHETSFAKTORER

Finansiell risiko

Selskapet har sine inntekter gjennom statlig tilskudd. Budsjett tar utgangspunkt i forventet elevtall. Ved lav innsøking risikerer skolen å måtte redusere bemanning og aktiviteter.

- o **Markedsrisiko**
Selskapet har 1 lån i bank og er derved eksponert for endringer i rentenivå. Rentene har vært stabile i løpet av 2024.



- Kreditrisiko
Kreditrisikoen vurderes som lav og det har historisk sett vært lite tap på fordringer i selskapet.
- Likviditetsrisiko
Likviditetsrisiko ansees som lav i selskapet nå.

Annen risiko/usikkerhet

- Det foreligger en høring som foreslår å endre forskriften om hvilke instanser som kan godkjenne dokumentasjon for inntak ved skolen. Dersom forslaget i høringen gjennomføres vil det kunne medføre store endringer for skolens elevgrunnlag.

FORSKNING- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Skolen har i 2024 hatt 6 lærere og 2 miljøarbeidere som har tatt videreutdanning.

FREMTIDIG UTVIKLING

Skolen har fått utvidet sin godkjenning fra 84 elevplasser til 108 elevplasser og har behov for mer plass til å drive undervisning. Vi vil i 2025 jobbe med å planlegge en permanent utvidelse av arealet for å romme den økte elevmassen samtidig som vi skal finne midlertidige løsninger inntil nye permanente lokaler er tilgjengelig.

FORUTSETNING OM FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 er forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2024.

ANDVENDELSE AV OVERSKUDD ELLER DEKNING AV TAP

Årets resultat viser et overskudd på kr 2.158.560 og utgjør 4,98% av bokførte inntekter. Overskuddet er vedtatt overført til annen egenkapital.

ARBEIDSMILJØ

Skolen har i samarbeid med bedriftshelsetjenesten gjennomført en medarbeiderundersøkelse for å kartlegge arbeidsmiljøet. Resultatene lå jevnt over i nedre sjikt av normalfordelingen for bedrifter i samme bransje, og vi jobber i samarbeid med bedriftshelsetjenesten med en handlingsplan for å heve resultatene og bedre arbeidsmiljøet.

Sykefraværet i løpet av året har vært noe over bransjensnittet, og er for året samlet på 8,17% mot 5,18% totalt i 2023, bransjensnitt 6,75%. Langtidssykemeldte utgjør en betydelig del av dette. Det har ikke forekommet alvorlige ulykker eller skader blant de ansatte som følge av selskapets virksomhet.



LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Hop videregående skole AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Ved ansettelser blir alle søkere vurdert uavhengig av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, funksjonshemming, alder, språk og livssyn i forhold til de kvalifikasjoner som stillingen krever.

Hop videregående skole AS arbeider med å tilrettelegge for behandlingstiltak og arbeidstiltak for personer med etnisk minoritetsbakgrunn. Selskapet har søkelys på å ikke diskriminere på grunnlag av kjønn, alder, religiøs tro, seksuell legning eller andre forhold.

Hop videregående skole AS har i året som har gått arbeidet målrettet for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Vårt likestillingsarbeid er forankret i virksomhetens strategi, verktøy og retningslinjer. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er ellers inkludert i den øvrige personalpolitikken.

Våre tillitsvalgte deltar sammen med arbeidsgiver i rekrutteringsprosessene i tråd med prosedyren for ansettelser. Vi jobber målrettet for å sikre ryddige og gode prosesser og for å unngå diskriminering og for å fremme likestilling.

I arbeidet for likestilling og ikke-diskriminering, har tillitsvalgte vært deltagende. Kartlegging av midlertidig ansatte og ufrivillig deltid, har årlig vært en del av møteagenda for møter mellom tillitsvalgte og daglig leder.

Likestillingsrapport

Virksomheten har totalt 31 ansatte, fordelt på 14 menn og 17 kvinner. Ledelsen består av 2 menn og 1 kvinne. I styret er 3 av 5 medlemmer kvinner. Det vil si at kvinner representerer 55% av de ansatte og 60% av styret. Hop videregående skole AS arbeider aktivt for en mer likeverdig fordeling mellom kjønnene uavhengig av stillingskategori. Lønnsmessige skjevheter som følge av kjønn skal ikke forekomme, og er tatt med som en viktig del av vår lokale lønnspolitiske plan.

| Pr. 31.12.24 | Total kjønnsbalanse | | Kjønnsbalanse i 100%-stillinger | | Kjønnsbalanse i deltidsstillinger | | Midlertidig ansatte | |
|-----------------|------------------------|-------------|------------------------------------|-------------|--------------------------------------|-------------|------------------------|-------------|
| | Antall | % | Antall | % | Antall | % | Antall | % |
| Kvinner | 17 | 55% | 11 | 52% | 6 | 60% | 1 | 25% |
| Menn | 14 | 45% | 10 | 48% | 4 | 40% | 3 | 75% |
| Totalt | 31 | 100% | 21 | 100% | 10 | 100% | 4 | 100% |

Kjønnsfordelingen ved rekruttering

Virksomheten er opptatt av å rekruttere medarbeidere som tilfredsstill kvalifikasjonskrav uavhengig av kjønn. Vi drøfter med tillitsvalgte for å unngå kjønnskjevheter.

YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø utover det som er vanlig i bransjen. Vi driver aktivt forebyggende arbeid for å ivareta miljøet.



STYREFORSIKRING

Hop videregående skole AS har gjennom medlemsorganisasjonen KFF tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og ledende personell. Dekningen gjelder for medlemmer av styret, daglig leder og andre ansatte med et selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen dekker sikredes ansvar for formueskade som skyldes krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en påstått ansvarsbetingende handling eller unnlatelse.

Ask, 08.05.2025

Solveig Mjølvsnes

Styreleder

Solveig Hvidsten Dahl

Nestleder

Eva Haaland

Styremedlem

Espen Berntsen

Styremedlem

Tom Christer Nilsen

Styremedlem

Frode Tveit

Daglig leder



0225 - Styrets årsrapport 2024 Hop vgs.pdf

Name Date
MJØLSNES, SOLVEIG 2025-05-15

Document ID
cfa73a60-6ccb-40f8-a09b-60af4a55f8c6

Identification
 **bankID** MJØLSNES, SOLVEIG

Name Date
Tveit, Frode 2025-05-15

Document ID
cfa73a60-6ccb-40f8-a09b-60af4a55f8c6

Identification
 **bankID** Tveit, Frode

Name Date
Haaland, Eva 2025-05-15

Document ID
cfa73a60-6ccb-40f8-a09b-60af4a55f8c6

Identification
 **bankID** Haaland, Eva

Name Date
NILSEN, TOM-CHRISTER 2025-05-15

Document ID
cfa73a60-6ccb-40f8-a09b-60af4a55f8c6

Identification
 **bankID** NILSEN, TOM-CHRISTER

Name Date
Dahl, Solveig Hvidsten 2025-05-16

Document ID
cfa73a60-6ccb-40f8-a09b-60af4a55f8c6

Identification
 **bankID** Dahl, Solveig Hvidsten

Name Date
Berntsen, Espen 2025-05-16

Document ID
cfa73a60-6ccb-40f8-a09b-60af4a55f8c6

Identification
 **bankID** Berntsen, Espen

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))